
                                     Soustředění Filipíny 2025 

              

Kdy: 21.1. – 2.2.2025                   Kde: Taipei – Taiwan, ostrovy Cebu a Luzon - Filipíny 

Kdo: Všichni, kdo mají zájem o bojová umění, asijskou kulturu a poznání Filipín se zastávkou na Taivanu. Nevhodné pro 

děti do 13 let bez doprovodu. Ideální možnost poznat jedinečné velmistry a cvičit s nimi! 

Kolik: 38900Kč cena zahrnuje stravu, ubytování v hotelech, vstupy, transfery na místě, tréninky, dárek. Cena nezahrnuje 

letenku na a z Filipín a případné cestovní pojištění. Do 17.1. minimálně nevratná záloha 18900Kč na účet školy. 

Orientační společný program (individuální program také možno): 

21.1.  - Praha –  Cebu ( let 14:45 z Prahy) 

22.-28.1. – Cebu 

28.1.-1.2. – Manila 

1.2.-2.2. – Manila – Praha (let 10:55, přestup 11 hodin prohlídka Taipei) 

 Cebu – Magellanův kříž, ulice Balintawak, taoistický chrám, muzea, kohoutí zápasy, vepřové lechon, možnost 

celodenních výletů pláže Maktan, vodopády, potápění s velrybami , každodenní tréninky s velmistry Elizarem, Casio a 

Cenizou 

Manila  – historické centrum, čínská čtvrť,  Národní muzeum, golf v hradebním parku, zoo, Luneta park, možné tréninky 

s velmistry Abenirem, Tongsonem…    

Taipei – největší turistické atrakce městy (možno zůstat při únavě na letišti) – věž Taipei 101, Čankajškovo mauzoleum, 

trhy, chrámy a v neposlední řadě skvělá jihočínská gastronomie …                   

Přihlášky: Pouze v Harmonogramu akcí na www.tkd.cz do 17.1.. Při pozdějším zaplacení zálohy nebo přihlášce není 

garantována stejná cena a účast. Detailní program akce bude stanoven mistrem Zámečníkem (603302739), vedoucím 

soustředění, na základě počtu přihlášených a jejich preferencí. 

Poznej jedinečné Filipíny a jejich výjimečná bojová umění s neskutečnými velmistry! 

http://www.tkd.cz/

